伯 耆 町 長 様

公 共 汚 水 桝 設 置 申 請 書

 下記のとおり公共桝設置を申請いたします。

申請日     年  月  日

１．申 請 者（世帯主、土地所有者）

申 請 者 住 所

申 請 者 氏 名            印  TEL    －  －

２．公共桝を必要とする場所（○をつけてください。）

ａ 申請者住所と同じ

ｂ － 〃 － と違う ⇒ 住 所 西伯郡伯耆町

３．前項の用途（予定も含む）

ａ 一般住宅  ｂ 会社・事務所 ｃ 工場  ｄ 店舗  ｅ アパート

ｆ 貸家《居住者氏名：        》 ｇ その他（      ）

４．設 置 位 置 平 面 図

【下水道引き込み箇所が分かる図面を添付してください】

凡  例  ○ ：汚水桝（計画案）Ｔ：便 所 Ｂ：浴 室 Ｋ：台 所

１．排水設備接続のための管渠及び取付管並びに公共桝の設置費用は、申請者が

負担してください。

  また、設置した施設は、無償で町に譲渡いただくことになりますので工事完

了時には、寄付採納願いを提出してください。
（伯耆町公共下水道条例第２５条、農業集落排水施設条例第１９条）

２．下水道からの引き込み箇所、公共桝、便所、浴室、台所の位置・箇所数等、を

確認し、上図に記入して下さい。

以上、加入金４００，０００円を承知のうえ公共桝設置を申請します。

（加入金：伯耆町公共下水道条例２４条、農業集落排水施設条例第１８条）

（新規加入者用 2009.12）